
 
 

UCHWAŁA NR LIX/1012/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi 
zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku Nr 1 Dochody do Uchwały Rady Miejskiej Nr L/873/2022 z dnia 
14 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2023 z późniejszymi zmianami 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku Nr 2 Przychody do Uchwały Rady Miejskiej Nr L/873/2022 z dnia 
14 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2023 z późniejszymi zmianami 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 Wydatki ogółem (dział, rozdział, grupa) i Nr 4 Wydatki Ogółem do 
Uchwały Rady Miejskiej Nr L/873/2022 z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy 
Górniczej na rok 2023 z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 6 Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego do Uchwały 
Rady Miejskiej Nr L/873/2022 z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na 
rok 2023 z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku Nr 10 Programy i projekty współfinansowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej do Uchwały Rady Miejskiej Nr L/873/2022 z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie 
budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2023 z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w załączniku Nr 11 Zadania inwestycyjne do Uchwały Rady Miejskiej Nr L/873/2022 
z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2023 z późniejszymi 
zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian w Uchwale Rady Miejskiej Nr L/873/2022 z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie 
budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2023 z późniejszymi zmianami poprzez nowe określenie 
§ 12 w brzmieniu: „Deficyt budżetu miasta w wysokości 59.908.144,11 zł, planuje się pokryć środkami 
z kredytu w kwocie 38.000.000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 8.551.365,66 zł oraz wolnymi 
środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 13.356.778,45 zł”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 6965



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Agnieszka Pasternak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6965



Dochody 

Sposób 

finansowania Dział Kat.grup paragrafów Źródło dochodów Wyszczególnienie

zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7

RAZEM 74 270 195,90 28 564 131,82

DOCHODY BIEŻĄCE 41 270 195,90 164 131,82

DOCHODY MAJĄTKOWE 33 000 000,00 28 400 000,00

W własne - gmina 0,00 13 400 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 13 400 000,00

dochody majątkowe 0,00 13 400 000,00

Wpływy ze sprzedaży mienia komunalnego 0,00 13 400 000,00

G subwencja dla gminy 36 102 897,00 0,00

758 Różne rozliczenia 36 102 897,00 0,00

dochody bieżące 36 102 897,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla gminy 35 841 108,00 0,00

Subwencja ogólna - część oświatowa 261 789,00 0,00

Dochody

45 706 064,08

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/1012/2023

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 6 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6965



ZZ gmina - programy unijne 12 602,99 15 046 231,82

600 Transport i łączność 0,00 15 000 000,00

dochody majątkowe 0,00 15 000 000,00

Wpływy z dotacji celowej dot. realizacji projektu 

„Promowanie zielonej mobilności na terenie 

Gminy Dąbrowa Górnicza - Etap III” 0,00 15 000 000,00

750 Administracja publiczna 12 602,99 0,00

dochody bieżące 12 602,99 0,00

Wpływy z dotacji celowej na realizację projektu 

„Wsparcie w utrzymaniu zatrudnienia” 12 602,99 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 46 231,82

dochody bieżące 0,00 46 231,82

Środki na realizację projektu „Erasmus+ 2022-

2023” 0,00 46 231,82

ZA gmina - programy unijne (zaliczka) 15 722 273,32 0,00

600 Transport i łączność 15 000 000,00 0,00

dochody majątkowe 15 000 000,00 0,00

Wpływy z dotacji celowej na realizację projektu 

„Promowanie zielonej mobilności na terenie 

Gminy Dąbrowa Górnicza - Etap III” 15 000 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 722 273,32 0,00

dochody bieżące 722 273,32 0,00

Środki na realizację projektu „Erasmus+ 2023-

2024” 444 201,32 0,00

Środki na realizację projektu „Erasmus+ 2023-

2024 Akredytacja” 278 072,00 0,00

X inne środki - gmina 18 000 000,00 117 900,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 0,00 117 900,00

dochody bieżące 0,00 117 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6965



Wpływy ze sprzedaży wyrobów - sprzedaż paliwa 

stałego 0,00 99 150,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 750,00

600 Transport i łączność 2 500 000,00 0,00

dochody majątkowe 2 500 000,00 0,00

Wpływy z dotacji celowej na realizację projektu 

„Zagospodarowanie terenu w rej. Zespołu Szkół 

Sportowych, Żłobka Miejskiego i Przedszkola nr 

39(w tym: przebud. drogi dojazd. do szkoły, 

budow. parking. przyszkol. drogi pożar. przebud. 

pasażu pieszego)”
2 500 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 000 000,00 0,00

dochody majątkowe 8 000 000,00 0,00

Wpływy z dotacji celowej na realizację projektu 

„Termomodernizacja Zespołu Szkół 

nr 4 w Dąbrowie Górniczej” 8 000 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 4 600 000,00 0,00

dochody majątkowe 4 600 000,00 0,00

Wpływy z dotacji celowej na realizację projektu 

„Zagłębiowskie Centrum Onkologii-realizacja I i 

II etapu” 4 600 000,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 900 000,00 0,00

dochody majątkowe 2 900 000,00 0,00

Wpływy z dotacji celowej na realizację projektu 

„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 

w gminie Dąbrowa Górnicza - 

etap II” 2 900 000,00 0,00

P własne - powiat 1 235,59 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6965



853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 1 235,59 0,00

dochody bieżące 1 235,59 0,00

Wpływy z różnych dochodów - 

środki z PFRON 2,5%  dot. Programu 

wyrównywania różnic między regionami III 1 235,59 0,00

O subwencja dla powiatu 4 431 187,00 0,00

758 Różne rozliczenia 4 431 187,00 0,00

dochody bieżące 4 431 187,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla powiatu 4 158 892,00 0,00

Subwencja ogólna - część oświatowa 272 295,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6965



Przychody

Sposób 

finansowania Paragraf Wyszczególnienie

zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5

0,00 5 300 000,00

B przychody 0,00 5 300 000,00

951

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 0,00 5 300 000,00

Przychody

RAZEM

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/1012/2023

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 6 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6965



Wydatki

Sposób 

finansowania Dział Rozdział Kat.grup paragrafów Grupa wydatków Wyszczególnienie

zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8

RAZEM 77 855 623,62 37 449 559,54

WYDATKI BIEŻĄCE 41 639 876,62 5 849 712,54

WYDATKI MAJĄTKOWE 36 215 747,00 31 599 847,00

W własne - gmina 36 444 118,20 18 152 767,73

600 Transport i łączność 14 737 947,00 5 400 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 300 000,00 0,00

wydatki bieżące 6 300 000,00 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 6 300 000,00 0,00

60015

Drogi publiczne w miastach

na prawach powiatu
0,00 2 900 000,00

wydatki majątkowe 0,00 2 900 000,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 0,00 2 900 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 437 947,00 1 892 000,00

Wydatki

40 406 064,08

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/1012/2023

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 6 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6965



wydatki bieżące 8 437 947,00 0,00

wydatki statutowe 8 437 947,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 1 892 000,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 0,00 1 892 000,00

60020

Funkcjonowanie przystanków

komunikacyjnych
0,00 608 000,00

wydatki majątkowe 0,00 608 000,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 0,00 608 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 5 300 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 5 300 000,00

wydatki bieżące 0,00 5 300 000,00

wydatki statutowe 0,00 5 300 000,00

750 Administracja publiczna 1 512 602,99 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 12 602,99 0,00

wydatki bieżące 12 602,99 0,00

wydatki statutowe 12 602,99 0,00

75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 1 000 000,00 0,00

wydatki bieżące 1 000 000,00 0,00

wydatki statutowe 1 000 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 500 000,00 0,00

wydatki bieżące 500 000,00 0,00

wydatki statutowe 500 000,00 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 293 800,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 293 800,00 0,00

wydatki bieżące 293 800,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6965



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 293 800,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 608 750,00 7 411 800,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 7 400 000,00

wydatki majątkowe 0,00 7 400 000,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 0,00 7 400 000,00

80104 Przedszkola 0,00 11 800,00

wydatki bieżące 0,00 11 800,00

wydatki statutowe 0,00 11 800,00

80195 Pozostała działalność 12 608 750,00 0,00

wydatki bieżące 12 608 750,00 0,00

wydatki statutowe 12 608 750,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 120 000,00 38 607,73

85111 Szpitale ogólne 0,00 10 900,00

wydatki majątkowe 0,00 10 900,00

dotacje na wydatki i 

zakupy inwestycyjne 0,00 10 900,00

85158 Izby wytrzeźwień 120 000,00 0,00

wydatki bieżące 120 000,00 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 120 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 27 707,73

wydatki bieżące 0,00 27 707,73

dotacje na wydatki 

bieżące 0,00 27 707,73

852 Pomoc społeczna 1 343 500,00 2 360,00

85203 Ośrodki wsparcia 119 600,00 2 360,00

wydatki bieżące 119 600,00 2 360,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 119 600,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6965



wydatki statutowe 0,00 2 360,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 223 900,00 0,00

wydatki bieżące 1 223 900,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 1 223 900,00 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 305 818,21 0,00

85395 Pozostała działalność 305 818,21 0,00

wydatki bieżące 305 818,21 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 305 818,21 0,00

855 Rodzina 537 700,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 11 000,00 0,00

wydatki bieżące 11 000,00 0,00

wydatki statutowe 11 000,00 0,00

85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 526 700,00 0,00

wydatki bieżące 526 700,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 526 700,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 3 611 800,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 300 000,00 0,00

wydatki bieżące 2 300 000,00 0,00

wydatki statutowe 2 300 000,00 0,00

90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 1 300 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6965



wydatki bieżące 1 300 000,00 0,00

wydatki statutowe 1 300 000,00 0,00

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 11 800,00 0,00

wydatki majątkowe 11 800,00 0,00

dotacje na wydatki i 

zakupy inwestycyjne 11 800,00 0,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 820 200,00 0,00

92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 520 000,00 0,00

wydatki bieżące 520 000,00 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 520 000,00 0,00

92116 Biblioteki 300 200,00 0,00

wydatki bieżące 300 200,00 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 300 200,00 0,00

926 Kultura fizyczna 552 000,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 552 000,00 0,00

wydatki bieżące 552 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 552 000,00 0,00

WP

gmina - budżet 

partycypacyjny 15 000,00 15 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 0,00 15 000,00

90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 0,00 15 000,00

wydatki bieżące 0,00 15 000,00

wydatki statutowe 0,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6965



921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 15 000,00 0,00

92105

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 15 000,00 0,00

wydatki majątkowe 15 000,00 0,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 15 000,00 0,00

ZZ gmina – programy unijne 0,00 15 646 231,82

600 Transport i łączność 0,00 15 000 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 15 000 000,00

wydatki majątkowe 0,00 15 000 000,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 0,00 15 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 646 231,82

80101 Szkoły podstawowe 0,00 600 000,00

wydatki majątkowe 0,00 600 000,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 0,00 600 000,00

80115 Technika 0,00 46 231,82

wydatki bieżące 0,00 46 231,82

wydatki statutowe 0,00 46 231,82

ZA

gmina – programy unijne 

(zaliczka) 15 722 273,32 0,00

600 Transport i łączność 15 000 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 15 000 000,00 0,00

wydatki majątkowe 15 000 000,00 0,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 15 000 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 722 273,32 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 398 072,00 0,00

wydatki bieżące 398 072,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6965



wydatki statutowe 398 072,00 0,00

80115 Technika 324 201,32 0,00

wydatki bieżące 324 201,32 0,00

wydatki statutowe 324 201,32 0,00

X inne środki - gmina 18 288 947,00 682 697,48

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 0,00 393 750,48

40095 Pozostała działalność 0,00 393 750,48

wydatki bieżące 0,00 393 750,48

wydatki statutowe 0,00 393 750,48

600 Transport i łączność 2 788 947,00 288 947,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 500 000,00 0,00

wydatki majątkowe 2 500 000,00 0,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 2 500 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 288 947,00 288 947,00

wydatki majątkowe 288 947,00 288 947,00

dotacje na wydatki i 

zakupy inwestycyjne 288 947,00 0,00

pozostałe wydatki 

majątkowe 0,00 288 947,00

801 Oświata i wychowanie 8 000 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 8 000 000,00 0,00

wydatki majątkowe 8 000 000,00 0,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 8 000 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 4 600 000,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 4 600 000,00 0,00

wydatki majątkowe 4 600 000,00 0,00

dotacje na wydatki i 

zakupy inwestycyjne 4 600 000,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 2 900 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6965



90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 2 900 000,00 0,00

wydatki majątkowe 2 900 000,00 0,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 2 900 000,00 0,00

P własne - powiat 7 385 285,10 2 952 862,51

600 Transport i łączność 2 900 000,00 0,00

60015

Drogi publiczne w miastach

na prawach powiatu
2 900 000,00 0,00

wydatki majątkowe 2 900 000,00 0,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 2 900 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 95 162,51 0,00

75020 Starostwa powiatowe 42 300,00 0,00

wydatki bieżące 42 300,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 42 300,00 0,00

75095 Pozostała działalność 52 862,51 0,00

wydatki bieżące 52 862,51 0,00

wydatki statutowe 52 862,51 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 668 892,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 668 892,00 0,00

wydatki bieżące 1 668 892,00 0,00

wydatki statutowe 1 668 892,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 12 000,00 52 862,51

85117

Zakłady opiekuńczo-lecznicze 

i pielęgnacyjno-opiekuńcze 12 000,00 0,00

wydatki bieżące 12 000,00 0,00

wydatki statutowe 12 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6965



85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 0,00 52 862,51

wydatki bieżące 0,00 52 862,51

wydatki statutowe 0,00 52 862,51

852 Pomoc społeczna 470 400,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 470 400,00 0,00

wydatki bieżące 470 400,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 470 400,00 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 390 535,59 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 389 300,00 0,00

wydatki bieżące 389 300,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 389 300,00 0,00

85395 Pozostała działalność 1 235,59 0,00

wydatki bieżące 1 235,59 0,00

wydatki statutowe 1 235,59 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 1 572 295,00 0,00

85495 Pozostała działalność 1 572 295,00 0,00

wydatki bieżące 1 572 295,00 0,00

wydatki statutowe 1 572 295,00 0,00

855 Rodzina 276 000,00 0,00

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 276 000,00 0,00

wydatki bieżące 276 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6965



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 276 000,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 0,00 2 900 000,00

90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 0,00 2 900 000,00

wydatki majątkowe 0,00 2 900 000,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 0,00 2 900 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6965



w złotych 

Zwiększenie Zmniejszenie

5 846 018,21 38 607,73

5 540 200,00 10 900,00

940 200,00 10 900,00

820 200,00 0,00

               921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 820 200,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 520 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 520 000,00 0,00

Biblioteki 300 200,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 300 200,00 0,00

120 000,00 10 900,00

               851 Ochrona zdrowia 120 000,00 10 900,00

Szpitale ogólne 0,00 10 900,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 0,00 10 900,00

Izby wytrzeźwień 120 000,00 0,00

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

120 000,00 0,00

4 600 000,00 0,00

4 600 000,00 0,00

               851 Ochrona zdrowia 4 600 000,00 0,00

Szpitale ogólne 4 600 000,00 0,00

85111

RAZEM (A+B)

85158

92116

inne środki - gmina

dotacje celowe

dotacje celowe

dotacje podmiotowe

92109

85111

Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego

A. Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

własne  gmina

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/1012/2023

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 6 września 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6965
_______________________________________________________________________________________________________________



Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 4 600 000,00 0,00

305 818,21 27 707,73

305 818,21 27 707,73

305 818,21 27 707,73

Ochrona zdrowia 0,00 27 707,73

Pozostała działalność 0,00 27 707,73

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego
0,00 8 507,73

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 0,00 19 200,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej305 818,21 0,00

Pozostała działalność 305 818,21 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

305 818,21 0,00

851

85395

85195

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

853

własne  gmina

dotacje celowe

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6965
_______________________________________________________________________________________________________________



Źródło finansowania/dział/grupa 

wydatków Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

 Razem: 23 722 273,32 23 046 231,82

Erasmus+ 2023-2024 444 201,32 0,00

     ZA gmina - programy unijne (zaliczka) 444 201,32 0,00

801 Oświata i wychowanie 444 201,32 0,00

               wydatki statutowe 444 201,32 0,00

Erasmus+ 2023-2024 Akredytacja
278 072,00 0,00

     ZA gmina - programy unijne (zaliczka) 278 072,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 278 072,00 0,00

               wydatki statutowe 278 072,00 0,00

Erasmus+ 2022-2023 0,00 46 231,82

     ZZ gmina - programy unijne 0,00 46 231,82

801 Oświata i wychowanie 0,00 46 231,82

               wydatki statutowe 0,00 46 231,82

Promowanie zielonej mobilności na terenie Gminy 

Dąbrowa Górnicza - Etap III

15 000 000,00 15 000 000,00

     ZA gmina - programy unijne (zaliczka) 15 000 000,00 0,00

600 Transport i łączność 15 000 000,00 0,00

wydatki na zadania inwestycyjne 15 000 000,00 0,00

     ZZ gmina - programy unijne 0,00 15 000 000,00

Programy i projekty współfinansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/1012/2023

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 6 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6965



600 Transport i łączność 0,00 15 000 000,00

wydatki na zadania inwestycyjne 0,00 15 000 000,00

Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 4 w Dąbrowie 

Górniczej

8 000 000,00 8 000 000,00

     W własne - gmina 0,00 7 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 7 400 000,00

wydatki na zadania inwestycyjne 0,00 7 400 000,00

     ZZ gmina - programy unijne 0,00 600 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 600 000,00

wydatki na zadania inwestycyjne 0,00 600 000,00

     X inne środki - gmina 8 000 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 000 000,00 0,00

wydatki na zadania inwestycyjne 8 000 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 6965



Zadania inwestycyjne

Dział/Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

31 315 000,00 31 300 000,00

      600 Transport i łączność 20 400 000,00 20 400 000,00

             60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu 2 900 000,00 2 900 000,00

Przebudowa pasa drogowego ulicy Staszica i 

Oddziału A.K. Ordona w Dąbrowie Górniczej

2 900 000,00 2 900 000,00

                   P własne - powiat 2 900 000,00 0,00

                   W własne - gmina 0,00 2 900 000,00

             60016 Drogi publiczne gminne 2 500 000,00 1 892 000,00

Zagospodarowanie terenu w rej. Zespołu 

Szkół Sportowych, Żłobka Miejskiego i 

Przedszkola nr 39(w tym: przebud. drogi 

dojazd. do szkoły, budow. parking. przyszkol. 

drogi pożar. przebud. pasażu pieszego)

2 500 000,00 1 892 000,00

                   W własne - gmina 0,00 1 892 000,00

                   X inne środki - gmina 2 500 000,00 0,00

             60020 Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 0,00 608 000,00

Zielone przystanki 0,00 608 000,00

                   W własne - gmina 0,00 608 000,00

             60095 Pozostała działalność 15 000 000,00 15 000 000,00

Promowanie zielonej mobilności na terenie 

Gminy Dąbrowa Górnicza – Etap III 15 000 000,00 15 000 000,00

                 ZZ gmina – programy unijne 0,00 15 000 000,00

                 ZA gmina – programy unijne (zaliczka) 15 000 000,00 0,00

     801  Oświata i wychowanie 8 000 000,00 8 000 000,00

          80101  Szkoły podstawowe 8 000 000,00 8 000 000,00

Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 4 w 

Dąbrowie Górniczej 8 000 000,00 8 000 000,00

                    W własne - gmina
0,00 7 400 000,00

                 ZZ gmina – programy unijne 0,00 600 000,00

                   X inne środki - gmina 8 000 000,00 0,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 900 000,00 2 900 000,00

          90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 900 000,00 2 900 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej w gminie Dąbrowa Górnicza - etap 

II 2 900 000,00 2 900 000,00

RAZEM

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/1012/2023

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 6 września 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 6965
_______________________________________________________________________________________________________________



                   P własne - powiat 0,00 2 900 000,00

                   X inne środki - gmina 2 900 000,00 0,00

    921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 0,00

          92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 0,00

Wykonanie ławki upamiętniającej postać 

Krzysztofa Kieślowskiego wraz z tablicą 

informacyjną i umieszczenie jej na skwerze 

przed bazyliką

15 000,00 0,00

"                 WP gmina - budżet partycypacyjny   15 000,00 0,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 6965
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LIX/1012/2023 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-09-15T06:14:15+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




